
sEcREraRra Do DESENVoLVTMENTo actfll: 
íã5.:yff.8rt lliT'*s 

-Aros NoRrHrvoMrn'"§l'l 
i'P 

,-M-'15;^ Â_rL§' N'Jlú
-:.--_--irr-

AVISO | 2022.07.04.001/2022

RESULTADO DA FASE DE JULGAI\4ENTO DOS PREÇOS

A comlssão Perrranente de Licitação da Prefeitura l\4unicipal de São Benedito/CE,"iõiiãlIEiãõlãiãõ-
conhecimento dos intelessados, que após análise das Propostas de Pleços da TOMADA DE PREÇoS
No 2022.04.04.01, com Íins de CONTRATAÇÃO DOS SERVTÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EIV
ENGENHARIA ctvtl, PARA A EXEcUÇÃo DA oBRA DE coNSTRUÇÃo Do stsrEr\rA DE
ABASTEC \.4ENTo DE ÁGUA DAs LoCAL|DADES DE t\,4uNDo Novo E BARR|GA, No N4uNtcÍpto
DE SÂO BENEDITO/CE, conforme Projeto Báslco, Obteve-se o seguinte resultado: Foi deolarada
VENCEDORA a Empresa: F J CONSTRUTORA EIRELI - l\.4E, CNPJ N" 11.04S.189/0001-23, com o
va or global R$ 877,880,74 {oitocentos e setenta e sete mil oitocentos ê oitenta rêais ê setênia ê quatro
centavos) por apresentar o menor preço. Assim, íica abêrto o prazo recursal conforme art. 109 da Lei
8.666/93. l\laiores informações na Sala da Comissão de Licitaçã0, localizada na Rua Paulo l\,4arques, no

378 - Centro, São Benedito/CE. São Benedito/CE, 04 de julho de 2022. Ronaldo Lobo Damasceno,
Prêsidêntê da Comissão dê Licitâção

Assinado 6lêlrcniem6nl€ por sâuluha rúâdêl - cPFi-'.,02,6 ,2-ao omlyrytruz217:27:2a -te con n": rez leo o r rz ffi
AulêntcáçãÔ êm: ww,saob6n€dltÓ.é gov.brldisdooí.iãl,php?id-2965 tlGllltiii

PREaETTURA MUXICIPAL DE SÃO BENEOIÍO /CE I EXECUTIVO I DtÁRIo oFf ctaL' NúMERo : 3192n022

aDOIú www,6aobênêdito.c€.gov.br 17t21



DrÁRro oFrcr^L Do EsrADo I sÉRrE 3 | ANo xtv N'r37 I FORTALEZÀ, 05 DE JlrLHo DE 2022

/\

Ertôdu do C.{r{ - Prefoltura Muni.ip.l d€ Ipuelror - Dttrlro dr Cdht.ltú - ToMda de ltreços N' 004/22-TP.oaRâS - CônlrÀto N'2002116s.
CoirÀre!ê S*reúd. de ObEs, hfmeimnrs c RrcLr$s llidrhos CoffúrÀda(o) Max e Àlirând0 Coistrutora I,TDA Objelo: pávinenlaçâo en pôd!0

rô$.edrenagem süpsficialer reio fio deconcrelo, odRuâs de Localidade dô Lasoa dos Vcâdos no À,Íunicipio de IpuÊiÍâs - CE. Valol TotaliR$
ó1,1392,28 (Seiscentos e Qu!(oze l,Íil, Trezenros eNolentâ e Dois Reâis êVintee Ono Cônlâ!os).Irogmmâ dcTmbalho: Exêrclciô2022, Projero
0?01 I54520412.1.01ú Cô.sfiu9ào, &elonna e Aq,lúçào da Ia!imenBçào. ChsrnoçÀo econômicà a 4.90.t1 00 Obràs o Iníâlaçõcs, Subclcrncllo

ililH]:?,.i::l'i,'h:t:!fa228 
\rdi!!ú 2rde JLr'o're'2022ÀrrdeDe/emÚode']o"Dd.ü'APnutNl S .F-:"

ÉLs- N'-.
Ertcdo do Cc..ó - PrcÍclluia MuÍldDal dc Ipuciros - Eriralo de Pnm€lro Áditivo - nedu(áo de Vâlor - Torsd. dc Prcços No 0l,0ll/202l-TP
- ConlraloN'r2022034901. ContÀlMle: secrelaris de ob!a,, In fÍi.*ruhm . R.cubor IIídrnos corksBdío): TeÍtr.rnnírÍ"ú r?hr ',bjetol
,âvinênlaçãoemtedÍato$ae dienasem süFúIirial enrneioliodeconfiero emr dàLoshdadedeCajueio,Íp@-hrcE.ValorAnrcrior:R§917112,01
(nô!*entos e dezeseie mil, cento e dozercah c un ccúiâvo) vâ]orAtuÀlizâdo: RS 9l1.729,76 (Noyecehlos c Onzc Mil, Sclcccnlos c viíle eNove Rcàis
êSetnrreSeisCenravorP&grâmsdeTBüalhornxücicio2022,Projero070ll54520432.l.0l6ConsnrÇio,R..aormacampliaçiodâPÀvlmcnrÂçào,
ClussiÍcâçãoecorômi.â44.90.5l.00ObriscIrBlàlaÇôcs,Subclcmcnio4.4.90.5l.99inovalôÍdcR$917.112,01.\4!êtrciá:23deJunhode2022d3lde
Dszembro do 2022 Dala Da Assjnatuar2E de Juuho de2022.IpuclraíC[,2E dê Junlro d€ 2022,

DíldodoCdrí Prcleiturá Muúi.ipal dô Penlo.oíc. Ári.o deÂdiânento dê Llcitr{Ào, A lresoena do Àluniclrjo dê Pentêcôíe, tônrpúblico quc

loi adiddo t& o diâ l5 de Jullb de 2022 às I0:001$ís, â licitaçàô nâ úôdrlidâdo Prc8ào No 2Ll2022-l'E Proceso Ne 2022.06.20.36_PE ADM, do lipô
menq preço pü snrpo, cujô objdrô é o 

"quisiçào 
de rn veicúlo (railer) adaptado Düa nnidadc nrór'el de srerilizdqtô de anin.i! cas@nóvel, pârâ licor

a disposiqio da scoddid dô írciô ambicnic visândo âtcídcÍ ô cortÍoLc c cquilíbrio Dopulacio.aldc oàcs c sdios no Municlpi sândc, ho IÍunicílio dc
Ic,rccosc/CE Moiivodo adim.nio: âlr$açâo no de{riúo daplúilha de cu*o, Mâiôres inl'ômâções nâ slla da Comksào de Licitâ9ào, snuãdr .â Rua
Dr. Morcna de Àzevedo S/N- Cenlro ' Pentecoíe Ce{á,d60q:00hàsll:lohpelolelefoôc(35)3352-261?/(85)9.t1ó9-2?0ieoossiteswsvtce.cegôv.
ir/Podalwjonpms8ovcmâmsntaü.gov.br,Penrecoste-CE,0ldeJulhode20rr,Itlnrl«gllcBezerrade^,meida P.egoeir!,

Eí'do do cerrÁ - lrerêluri Mu,rcrprl de Lrmosho do Norre - rJil:'".riit*.*. 
"*""tu.I. 

A secràrdiâ dc [ducaçào Báíca do ÀIunioipio
dc Llnlocno do Noro rona piblico o ExtEto do INhrn.nto Coltratual n'2022039?, rerúlranre do Presão Élctrônico n" 2022.0504.001-SEMEB,
Unidàde AdmnriÍslivar Secrelâria Municipal de Dducsgào Dásioa - SIMED;DôlaçÀo Orçâhcnláriâr0301.12 361.1202.2.031 - Cerenciamênto d.
Ensino FundânEDrâl FUNDEB 30 %i EleDento de Despesas: 1.3.90.39.00 oürros srvigor dê TERC. possoaturldicâr lonte de recumos 1540000000

- TraníeÍênoiss do Fúdel, - lnrpoíos 30%, objeto: con@raçào de seÍiços de rrsEpoíe êscôhi pâia àtcndcr a dcDandâ de l0 (dez) m6s de alunG,
prolcssorcs o scNidoÍcs rdninlnndvos dr Rcdo Municipal dc Ilnsino do l\,tutricipio, coro urLú'n G uiivcNiúnos do Municipio do Limocno do Nonc/
Cl, do rêstôdsabitidâde dâ ScÍelâiià dc Bducaçàô Básiôâ. Vigênciâ dôCônúâlô: l0 (dcz) Deses. conÍalado(a): EfÀêl ândJadô dô sôurâv.iculosnc
GepxNo dô vâle),lnscritâ nô CNPJ n" 37,653,2?l/0001,49, vâlôrElôbâl: R$ 336.93?,59 (rezenlos e oildr3esen mil, novecent se tÍinlaeseldrôân c
ciirquenrae novecenlalo9, SiEdaráriosiMaÍla deFârimrHolands dos Santo! silv./ Rdlâel Andradc de Sousa. Limoeno do None/CE, drrada 6rin lra
do ContBro, 09 de junho dc 2022,

Eíado do CearÁ - Prcfe(uri Munhtpll dc LtnoclÍo do No(e -Erlr.lo do l.írunenlo Contralurl. A Secrctâriu de Educação Bárici do Muilcirio
de Lnnoeno d. Noí. to.ra!úblico o Iixrruto do lNrru,nento Contâluol N' 20220399, Resulr,ntc do Pr.gâo Elênônico N'2022.0504.001-S!MI]B,
Unidade Adminhrratira Secretria Munioipalde Eduoação Básica " SEMEBT Dôtaçãô orçancnláriâ:0801.12.361.1202 2.031- Gerenciarnenio dô
Ensino lundmeDlal - !_llNDEB 30 %; lEnello de Derpesas::l3 90:19,00 oulrôs sríiçôs dc'tcrc Pcsoa.,uidica; Fonle de Recúsos: 1540000000-
liansfcúnciÁdotl.rNDEB-Imposros30%.,ohjcloconl'zrasiodcccúiçosdcinnspodccsc.larpânàtcndcradomandadol0(doz)Ísdordc!luíôr,
pÍôfcsôns c scnidôrcs âd inishalivos dâ R.dc l1oÍicipal dc ensino do Municlpio, coro lambém os Univc(irário! do Município dc limociro dô Nône/
cq dc rspoúabilidadcdÀ Sccr.ieia dôldtrcâção aásicâ. visência do Conlrato: l0 {d*) m6s. Consâlâdô(â): s2 Tnnsporlcs csciviçôs rnEu,lnscril!
noCNPJN"0r396694/0001-00,vâlorOlobâlR$1.601.672,27(humnilhão,seÀcentoseumtoil,sêiscêntô!csctcnlâcdoisrcâiscvihiccslcan' 6).
SignÀrálios: Msria de lalima Holandados Sant s Silv, Francisco Salomào Sanhtra Muniz. Lnnocno do NDnc/Cú, dara da À$inaturado ConrrÀIo,22 dc

EíldodoCe!r!-PreleituraMudcipaldecÀmocim-AvisodêLicitaçiio-Pre!âoPrc$í.i!IN"2022,06,2?,001,^CPLdatuclciiumMuniciD0lde
cmocio/cI, loma públicô pâE coDhccimcnto dos inicr$ados, qr no lróxioo diâ 18 dejulho de 2022, às 09h00min, nâ Scdc da ?rctiil ura, local izadâ
à Prâqâ Scvúimô Morcl, Cc.tro, Cohocin Cl], cíârí rcalizofta li onâç áo DÀ nodili dide PrôgÃo freseúcirl, do ripo Mcnor Prcço por tlc[' ronb3& sob
ô N.'2022 06.2?.001, com fi.s a olJjcio: Prcstâeõo dc seNiÇos cspcciÀlizÀdos ni írea de r€.uuos humlnos e previdcnciáriâ conprccndcMo a cliborâçào,
gcrâção,proccsan.nro.nênsnisàodedadosdeobrisàqõesj Ío ê Recênâ [édíal, Níinnlério do TábÀlho,Irevidênciâ social, bêhr côtoô ase$ôrh nas
rôtinâs do scrôr dc rccNo s num âno s ju.to . di veB6 Lr nidúes Adú ini strativss do Múich io dô Câf,ôcidrcE Inaomâ9ões úa S ede dê CPL, I o câlizidâ à
PiaçascvcriÀnoMorel,Centrc,CoDrociurcE,!ohoráiode0800hdsl2:00h.C.FoctE/CE,04dejulhode2021,Fraíclsc!lvl.urlnoldcCsrvÊrhddo

Erlldo do Cea.á - Prefeitu.s lruDicipul de }lrecurt'Átlú dc Revúgt(Àú - Pregâo Elê!.ônico plra R€aistro de PÍcçG N'2022 0614.01_PE. Á
Púlci$ú Municipâl de PâBcun, por i emédiodoPrsoeiro,desis.adoorüvésddPoíaria.'030102,dejanenode2022t.ndoemviíaoqlcconsGnú
l,rôs$o liciraióno !a nodllidlde Presào Élelrônico N, 2022,06.14.01-PE, que ten cono objero o Resisirc de pEaos risddô â ruluú e cvenlDal codhr.çào
doemprcsa púa locação de concenlradorôs deoxigênioconoa.urençro preveÍiv3 c corctivà de i.tere$o d, SecrctÀria de saúdc do Muicipio dc Paracuru

- Ccdrá, cnos tÍmos da LeiFederâl n" 10,12012002, Lei FedeÍaln" 3.666/93 eâlrençõcs poíeriors, alkraos inteÍersailur quc o lerurnlo l,roc.r$,
co'nabernuâp4vishp3Íôodid04dojülhoie2022,Às09O0h,li.allevogr,.lo"Sn,cDtr,môu\rllopehne'e$rdodedcumraráliscmaisdciálhàdàm
imptrgn,çàôr;alizâd,àcl3cnpr.saLoônrdllosnihlar!'lDÁ,pês\úrrúdi(adcdrcilop ado,rnscrú,nôcNPTMF)obono04.218.15110001'54,hem
.oÀo â rcprcscnraçêo feira pela empresr }lhire M.rins câses l0duÍnârs do Nordene LIDA, püsoÀiúld,ca de dneiro frivÀdo insc.irâ no cNlJ Mr sob

o n. 24.330.5?8/0d12,85. údioÍe6 inronn,çõcs, junlo.o sctor dc Liciraçõcs, siludú nà Prclci tur. Munic ipal dc Paracúo - cE, Ru. ccl Mcirclcs, tr'07,
cenro, Cll: 62,630-000 lâracufllcc.Pâracuru/cE,0ld.Julhode2022,EdvanBr!3!Ándr3d.-r'..So.iío

tlrado do CoâÍÁ -PíefdrorÂ Muni.iprl dePrrâcuru - 
^yno 

de Lhlt!çlo, À Prclcitura Municipal dc Pâricrru, âlravés da SccrcIlrú do Srúdc,por
jnlemódiô da cdmissào PerDúsnre del,iôirôçãô, lôrú ,úblico qüc a pâín do dia 05 delulhô de 2022 aló 3l de dezenhrô de 2022, dâs 03h00 àr 14h00,

dará iíl.1oâô ProcedioerÍo Auriliú dc chmmcnio Pablico N'2022.06270lCH,cujô ôbtdo d o CEdencBmenru prÍr Lôntâtâçào de seryiços na áÍea

Ji saúdcDública deíinados rô âlendimcnlo dâs dcmatrdas dosdne6o! equitdrênlôsda Scncbna de §úJêdo Mu opio dcPrmcunr - CE. Descordô
.omo qü; dorcmn,as lcsislaçào viSetrle, À rcÀLiza.se no sala dá ConissÀo de LicilÂ9àodo PEleitld de ParÀcunl O Edirale seus axxoscncô lrâIn_se

àdispoiição dôs inlcresados ni salãda CddissÀô do licn.Çãô, nâ Rua Coronel Menêbs, n'0? Cenlro - PddôuÍúCE - C[P:62.630_000, â paniÍ Ja

publicâçã; dcse Âviso Prrr.uÍu-ctl,o{deluDode2022.Túlioll.rcorBrúünNeio-?re!,dctrredrcobhsío}erD.trentedeLi.ltlçôcr'

EsrsdD do Cesrá- Prcf.ltuff MuDldpol de São Aencdiio - RctDllldD dÀ losê de Jukcircntô d03 PreçN. A Comissãô Pomàncflc dc Licnaçâods
plclti tura Mudcipa I d e São BoncditorcE, loxrÀpúbli.o pdô ô conbccimsnto dos iotetês.do§, que âpós múlise d.s lropo§as dePreços da Tomrda de
prcÇo§N.2022.04.04.01, com firo ilcconrntigiodN sarvtos rccn,N! crp.ciâhàdoscrí cns.nhüLa civil, purd ú §\c.uçao dâ obrà dc coníúçio do

: id;na dc abÀrrec inenr; dê í8u! ds locolidâd;s den4udôNo!o. Ban,s!, no MuDtrlpiô dc sáô B.ned'ru/cP, míomê PrcFb Básico, Obtêve_sc o

\.'dárr.rulkdo ro,.reclaria vcrcedor! a EmDre-: F I conírutoÉ EIRDLI - À{E, aNPJ N" I t.049.139/000 !23, coto o vôlÔr glÔbâl R$ 877.880,?4

,ôiô - o crhu.nred:roiro.cno'e.r L,*nerraa ô óe.o.prcço. A q n. fi, 0 .bfl.o o pIâ/o f Lr"
à.nrom.sn. t09 dâ Lei n.8.6ú6/91 Mriors irlonnsaõesna sr u aà cuÍ $àod. Licraçào,lúcâlizado no Ruo PÂul" Morques, !'378 - Ccnlro, sáo

Benêdno/cE. Sío B.nrdild/cE, 04 dêjulho d.2022. Ronildo L0b0 DaDasceno- lroldÊnic d! CoDksto dê Lhit!çío.



q"E
.12t/) Ll

€

*t
Éi

:I
8.5

P
FL3 Nô

ã€ E

lir

;s§;
!rlÍ:ir:,?q: !,
ia ii
§áãi
it!tl
!Ê-E:

à§*j
É:ãi
iesl
J Eí;

i!{ cÊ

i! [;§
1.,!1si"*:r
l:! l;
ágàu
3iá!

E;t !

fi§i
isl:
§$§r:
:f§5;

E§i!:i
iÍíê3 Ei;çi:E\-(j;!;:i!3!
§â-q:ac

;ii:iü
ã;iÊ!!
td; í;I
t:-íl3t
úÊiã:§

irri!i
E i"{;; s
IÉ ãã§;í

! i:6 :E

i 3Íi!l i! Êi!l Ê rj

üfiiilrii3iiiiii

ffi*ffffi

ÊiÊiiiiiiiiÍi

§iÊiíiiii;;iÍ
;fiii;Fi;iii

§ãiiiiil,iiii

§iiÉiiii;itr§

lffiiitri*ir

i§ig;iitl§sii

iÊíff§:i;iÍiÉ;

li

l;
l:

lÊ

ll
li
É

u

l!;gEsãêÉEii,

lilãEsff§ÉE;i

t:!E;iÉããii;

É!:gáEÊiãlíi

ilIffEíÉEiii

ffleãÉÉtrilii

gffiffiffii

ür cr
à
õrL

oá

u§

s
t1

1'

tffi

Lr)

Fi-ii*nff

ffiffiH

ê:
:út
P-ls
Bõi

.r!

§i!,{

;q
i€
§!
3ã
!!J

sã
:x
ãã(i
iql

á
E

!
§

I

!
a
{
ã

É,
,

!
1

§

§
g

I
a

F
3

§
â
{.

I
§l

tgÀ

i§
;€

1E
;;
:Ê

íI
ü§

§{
Ê{
;i

!d{{
í§ Êi.ár, I
.Ésjt!
Êg{;

t§ §{
€§i!
!iiÍâ
!gü;§t€{
;tÊr
;te5
gÊ{í

§i§r
a 81t

Ê{!l:

3 d'á
§38
Bid

!8r
3^9
x+i

si;
c 5r

!;u
jl r
*ã:
:8 ,,

E!5
:5-
tji

;gãi

rãíã
:3 F;

$i !:
ieEe
;;E*
q $;;
;lEg
iiY§

:{ts
;!Íl
;is!

ríí; s:

Éit{ É

{'g[ô]

i§js;
ãifl{
iÉii;
ifi;i;qic;3

i§lli
FÊ::I

t{iê:
5!Éte
[:sÊ F

tkqãt

iãfiii§§i

iillitãi!

iii#írií
iÉ;;lE§ÊÍ

iiÊ!*tÉs;f!

iiiiÊjÍ§tãi

giiiff;

l



L
M S"^B

N" _9pF
DIAIiIO OFICIÀL DÂ UNIÀO. seç;o r

nô Muithio de ro 8o?dio^:, @níoíhe .orsro 3á!kq àr 15:m hou do drr 03 da
turho d? 1022, r: rrrà d! coú'ro p.'fl.i.õE d. !.6d0,
M qu! ir 373. Cêfuo. São 8!mdib/CÉ

§áo B.i.db/cr, 4 d.lurho d. ,0r
i Pcird.nú d. eqnú{o rlhrmn í. ti.rtrdo

0íri3., ô. M!âkhio d. eô &â!dio/cr, .onron. prcjdo oíio o&,ê.ú c &&rír
nore úr@!a, .on o vroÍ srohôr3s 3723&,74 loto4 or e íriú € r.. íl

n. 3ú6,,93, M .nl
íar4à.r r! sàà dà cor 

"rô 
d. ü,,u

§áô &i!nio/cí . d? lurho d.202

Pdldüuôcohllrodélrcoí:o
PÂEFEITURA MUNICIPÂL DÉ sÊNÂOOR POMPEU

suro or .o\ÍMÍo N! *c00r:0:2{reuor

.r@rrn.oreuDr &h.Éle d crÔrdi oíd o \! Í5.cF@rron, cx rn !ôr!
ôísi <!o ro.ât n. ,q d. du4ro d
h!Âdrb, ob,lisidô o ercn.hmeirq oÉàdomrbdo r d.orro ds tsõ.! .

0 0âb!r, !o dme x.oidkôer do Í.mo dá

{'frdo en Pt 502e0!,5, (q.,ir F b, f @1ni
o( (dr6) FJ .rdo q !. ü Ío 4 i9

6o!.e@,r0 F.ts mnh!é, * à . qúr,o m[ iovc!Âro, o doB rc*. eriE « or.

0r0ze2. vi8Ài.r:1, (doê, oeçr, .
pREFErruM MUNtctpÂl oE soLoNópoLÊ

úo 
' 

d: Á$haiuà dd co trro:@d.rtio
d! 20, ví* i9 ó64.3ô7,16 l5!úa iio
)0rer0.rÉ obl{o.@ir.ê(ro

setrúoeõn @ id* @ P'ojáo Bnkô//TÍro d. rcrerridã .m ído ,i{o dà
visàihr 0§ Go@) mer'. erdo 04

Àv6o ôt Áouo@çto E NoMobcÂçÀo
roMÀM DE 

'irços 
Nr r0u.04.:3oriP

ob,do,Cont:D(lodê€',!'!pni.
loêdú.d.9'oso.!:"oV!".9io
@ d oo rrej.ro BÁ sÀêímo d. iír

! or.5eo.íe/@01{6, e6 o uh. Bhb, d. is
&E*.r (n, ). ^4i6 é Porqq

soronópds. ca 4 d. juhô & ,02rs!(3& vÀÍoN PNHE\o 0! ÀNoqáoÊ

- 
PREFEITURq MUNICTPAL DÊ TTANGUÁ

Àus DE udÍÀçÀo
rlE6Ão EmóMCo Nr Pr 0s/r0*5F5^

0rr0rl-§€rÀ, o 9410?6, qu. em .ono ob,.ro o iê3kío d. pÊo rÍ! ,uiu65 !.nítrli 4!riçó*
n.tb & eiú. ds M,,!Fio d.lrr"rcr orir,ooddrçÍouiôro.'e!o.íe.rwn ü.0...@' or
| .Ê //l!,.É rdjâ ,or b, o- r tre, // dr.oú.Lr. a c@ '/.sí dÍ{{r ré à3 lh@ff dô o i r40rlI»
di: 18/orro, {i á,io d. úá 4. s

d6 d. .ndr L dEção@ ríl-.(rôv ú.

PREFEIÍUR,A MUN1CIPAL DÊ U8A]ÁRA

,r&to EÉÍiôlrco Í, r.o6o/ror2.PE

úlâr4 rôfinàdâ ú R6 iviício
Pcre ê, i! í4, e ío ccdÍol loh: ú

.it o d/r rs/oZron. l! 03.@\ l\oó..! dr
38,i.r09 oF o obkb. p ÀlrBvo d

-úd.ds dor rto?l
ç!r dô Mr cpo d. úhF r. cr. o

PREFEITURA MIJN]CIPÁL DE VAfuOTA

IIJIIIIADO DÉ IiASltlrAçÃO

,oMrM Dt 9ilç05 l{t 10/21-tp §trtrt

?416 \o o,o/r.rP.Ír\, ÍuN@qÍ 'Àúo kG\- DÀ
'. ÁÀú!s: Ê Do ruúMÍ Ío: rMPÀÊ§{9 BÁsrLrraoÀs,1. coEtüÍ. vFoi úrcrr,.trorNr

x.6n.&/@!a; ,. Modür €o*ih:ú Ríer, cipj Ne 3eeDúy@!53:3.
pl N, rr.r3o5r/@ol3?i. - ÀFrd &Mps r

comnqô* rireÍ, cid Nr ,?66.37el00
Ércri, cnpt No :6.r{e.szo@1.33i 6 . co
216Áreo/t@!er 7 . ,.v w. (oní'uços trd, cipt Nr 07.a, 42/toor.e; 3 . r c oê
&úd tnl.ih.d: í 6õnruçóc, copl N, rr3!6,rer000r.ir e &eNotu co r4.*
. $ry @r r nri, c, rJ Nr )0 ÀD 0r/000cÍr ' 07 x6&o/60r n. . !oa:
50;r. rc PrcdB6é udi cid Nr r7.746.9s/mrrq a.conrbê e r4ó* e
!apn!idin4'6 udr..-pJ N. 07.s15,6/0@1.F: . r. 6r.ricr ú4i. cD {!

rJçõA úd:, cÍpl {r In:.61vm!n- 6.
, c-e, dr }.ts' 6úl@01 0e; f À,k^Ê I

coidtu(óú €rE r, côd N! :2.7e1.r73/0001.r0, 1r . Árur s coií,uFê É 5.d ror úê ,
cirJ Nt 02.614,r:í000!33r re .sdL coNr!6n E &rí@ 0. rãn$onê ! Íêr, cipj N!
s 7e .6rlú, 60. ?0. Àbz rn&r{r
0n4ô corrw,., r searFi !rd, ciei N! 41 0ô6 610/@!1rr ,3 . M êatu

ipl Ne x,6e1rí@or4; a ' Dh coirrutàB
seryçô5tkoçós€ú.rLcidN!1653r.7s6l000!13i?6.c.ipel'G .oNú!Píojdor

i.ev0001.@j ». Às M Pdsi !r,, !, \,
! sr.troú e, r3. ú! coÍr<&3 t sÀ4or t ai. Êpp, cÍo Nr r0.$r.»r0@'.

tr€, cÍd N, ,e.i.5á?r/0o0,ir. , . %1ro
or*h 3n ürô oa[, (id Nr @ êr.r3r0@r37. n. _.^.68r!ió!, r kd!ôr. ri.
.n!, \e í30r.r9uo@!n. r.k&r
.Àpl Nr 0rúrr7000!m, F*.hà1à, cT; No

f{1,.n,/000r40,35
a3$.772l0001.ri; conúlio r 5c rd fireii, cioj N,
00.61 1 36s/000!r3; r, . M4 rio 6 hq,r (ôÍ,ru.ós úi, Gpj !o 0! er.r v000uqú. !r, coÍr(& flÉ cÍà M ro.ú3rr@!re. eo. trêi!
!rd., cNPr r3.997,1rr/000r.r3. hrin

Prcíor !,o§írâdô iom r .í,rEc c luk.meoro

.0Áo ! -óq c/Í !ôÁ {q as vÀcoLb

^v§o 
oÊ uoraso

PrE6Ào àEnô rú nr 6/2r6orv

r ro e ,0n, à' o3h (H riô.. sorrh.ort nEr úsor,ê

0s/á1EDv,!-,oo4doáôq..1!o!

e ui.a.dr r3d?,Jnod! ror r0\ ÍFoÍà {
hrp'// db.oê t. e .ov ü/ ou rid: í

IMN( sco (É$i rÁP a5 0E ÀaJ'\o

pRÊFEiÍuÂa MUNrcrpal DÉ vÁÂzÊa ÁrEcRE

ôP(ds DE ucriÀÇ{o u oir.o6.3or

Ê ÍÂíi§ . MÉ. obi.ro: coír*4ro lmk êú !i

, ior c60r d0 PrG6io ir 5905r,00e630/20a.

rrê4ridr. vàhÍ ÍoDr i91s.30o,r l
rr'G e rk «ihf, r-id:an'o.41
ê luL\o d. r99r,. xn d.n.rr Jrrú

av& D. norÀçÀo
rRE6Ào EÍÀôMco . 1@2.0r.e.r

. ttll4d4 do 8€nr {3ú1, .ên:nc rtidôd4 Á:
rho dd{ito .ujo otlero é ê 4lririô &

vru6Alq4-cE,.6loÍi!aF.flaçóê'
lrrcldtd} Iuíro ro Êdi§l coircoró.i.
13d.ihod.,0.l,'rÉnLds09&

.,e k..ê.róv.ü,/.Íirs*. hío r8àn DdÍlo tr

vra.r A.r6/ct, 4 dr lrho de ?0?r

pRÉÉÉlÍURA túuNrcrpaL DE vrçosa Do CEARÁ

PiÊGÀO PÀBEN'IAT Nt O,/'Oà{EÁ

diónÍ.ôdo rdDi d: ii i"Jo pPgão

or d.* úkir 3!ór nu lubk:do rÕr 
'Er

dq!ád.ê,Jhq'3lcÚtÀ
uüFB/.t 1d. lho d. b,

P


